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 Valmistelija: sivistyspalveluiden johtaja Pia Setälä, pia.setala@salo.fi, p. 02
778 4001.

Kasvatustieteiden opiskelija * * * * * * * * vaatii oikaisua sivistyspalveluiden
johtajan tekemään kielteiseen tutkimuslupapäätökseen 6.4.2020.
Sivistyspalveluiden johtaja on päättänyt, että tutkimuslupaa ei myönnetä
johtuen poikkeusoloista ja etäopetusjärjestelyistä kouluissa. Päätöksessä
todetaan, että tutkimuslupa voidaan anoa uudelleen ja myöntää siinä
vaiheessa kun koulutyö on palautunut normaaliin lähiopetukseen.

Oikaisuvaatimuksen perusteeksi laatija esittää kasvatustieteen
kanditutkinnon suorittamisen viivästymisen. Tutkinto on kolmivuotinen ja
siihen liittyy opinnäytetyönä kandidaatin tutkielma.
Oikaisuvaatimus on oheismateriaalina.

Opetuspalveluissa edellytetään tutkimuslupa kaikkiin tutkimuksiin,
opinnäytteisiin ja selvityksiin, joissa kerätään tai käsitellään toimialan
asiakkaita, oppilaita, opiskelijoita ja henkilökuntaa koskevia tietoja
riippumatta siitä, millä menetelmällä tieto hankitaan. Lupa tarvitaan myös
toiminallisiin tutkimuksiin ja kehittämishankkeisiin, joista syntyy
tutkimuksellinen raportti.

Salon kaupungin ohjeiden mukaisesti tutkimuslupaa tulee hakea
www-sivuilta löytävällä kaavakkeella kaikkiin Salon kaupungin kanssa
yhteistyössä toteutettaviin tutkimuksiin.

Tutkimusluvan käsittelyyn tulee varata riittävästi aikaa, sillä
opetuspalveluihin tulee useita tutkimuslupa-anomuksia vuodessa. Ennen
tutkimusluvan hakemista tulee olla yhteydessä kouluun/kouluihin sekä
rehtoreihin, jossa tutkimus halutaan toteuttaa ja sovittava alustavasti
rehtorin kanssa tutkimusten tekemisestä.

Koulutuksen järjestäjän harkinnassa on tutkimuslupien myöntäminen.
Henkilökuntaa ja opettajia ei voida velvoittaa osallistumaan tutkimuksiin.
Vallitsevasta koronavirustilanteesta johtuen kevääksi 2020 suunnitellut
aineistojen keruut on siirretty syksyyn 2020 tai myöhemmin toteutettavaksi
koronavirustilanteen helpotuttua. Keväälle 2020 ei myönnetä tutkimuslupia.
Kevättä 2020 koskevia uusia tutkimuslupahakemuksia ei oteta
käsiteltäväksi koronaviruksesta johtuvista poikkeusjärjestelyistä kouluissa.
Syksyä koskevat tutkimuslupahakemukset toivotaan lähetettäväksi
kirjaamoon aikaisintaan elokuussa 2020.

Hakijan päätöksessä mainitaan, että tutkimuslupaa ei myönnetä johtuen
poikkeusoloista ja etäopetusjärjestelyistä kouluissa. Päätöksessä todetaan,
että tutkimuslupa voidaan anoa uudelleen ja myöntää siinä vaiheessa kun



koulutyö on palautunut normaaliin lähiopetukseen.

Sivistyspalveluiden johtaja:

Opetuslautakunta päättää hylätä oikaisuvaatimuksen perusteettomana
valmistelutekstissä lausutuin perusteluin.

Päätös:

Opetuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.


